

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014 № 1608

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О требованиях, предъявляемых к лицам, участвующим в конкурсе на замещение должности руководителя некоммерческой организации "Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О требованиях, предъявляемых к лицам, участвующим замещение конкурсе на должности руководителя некоммерческой "Фонд ремонта организации капитального общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае" в первом чтении.
- 2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению вопросов реформирования жилищно-коммунального комплекса Пермского края подготовку вышеназванного проекта постановления ко второму чтению.
  - 3. Установить срок подачи поправок до 20.01.2015.
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры (Плюснин В.Б.).
  - 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

В.А.Сухих